Главе администрации Апраксинского сельского поселения

___________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)
от __________________________________________________

                                 (ф.и.о., должность муниципального служащего,
____________________________________________________

У В Е Д О М Л Е Н И Е

В соответствии со статьей 9 Федерального закона Российской Федерации от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» я, ______________________________________________________       настоящим уведомляю об обращении ко мне «__»________________20___г.  __________________________________________ в целях склонения меня к совершению коррупционных действий, а именно:

__________________________________________________________________________________________________________________________________

                              (перечислить, в чем выражается склонение к коррупционным действиям)
___________________________________________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата«____»_________200___г.
                                                                Подпись____________________

    Уведомление зарегистрировано

    в Журнале регистрации

    «___» «____________»  200___ г. № ___ ,

    муниципальному служащему сообщено

    о дате регистрации Уведомления

    «___» «____________»  200___ г.

    ___________________________________

         (ф.и.о., должность ответственного лица)